
RAVENSKA L:GA MALECA NOGOMETA

SPLOSN:PODATKl

VRSTA TEKME:PRVENSTVENA    KROG:17
KRAJI SATAHOVCI      DATUM:242016

URADNE OSEBE

SODN K:Darko Vereこ

DELEGAT:

DOMACI:KMN SATAHOVCI

TRENER:lg。「EttaveC    15 02 1964
ZAPISNIKAR:TOmtt Zitek   o2 03 1988
URADNA OSEBA:Blatt Bencak    16 02 1990
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‐ZAPiSNIK O ttEKMI

URA:20:00

PRIHOD SODN KA:

GOSTl:sD KUPSINCl

TRENER:Mtta Kovaこ に
ZAPISNIKAR:Damlan An2oリ
URADNA OSEBA[igOr Makan

MarkO Skaper

15031979
22031977
05011974
06101983
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